



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 357 906  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FACE2FACE CREATIVES INTERNATIONAL AS  
Forretningsadresse: Bygg 2  
Maridalsveien 87  
0461 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Alexander Sandvik Alquist  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	158 136 252	174 147 424
Annen driftsinntekt	2	718 417	462 552
<b>Sum inntekter</b>		<b>158 854 669</b>	<b>174 609 976</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		12 700 947	8 796 370
Lønnskostnad	4	51 020 367	58 371 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 023 151	1 925 924
Annen driftskostnad	3, 4	51 567 391	65 055 635
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 311 856</b>	<b>134 149 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>41 542 813</b>	<b>40 460 761</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	6 419 553	4 146 555
Annen renteinntekt		65 137	147 199
Annen finansinntekt	8	10 405 667	1 377 984
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 890 358</b>	<b>5 671 738</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8, 9	12 096 878	27 979 750
Rentekostnad til foretak i samme konsern		408 726	
Annen rentekostnad		72 905	23 492
Annen finanskostnad	8	198 233	12 683
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 776 742</b>	<b>28 015 925</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 113 615</b>	<b>-22 344 186</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>45 656 428</b>	<b>18 116 575</b>
Skattekostnad på resultat	10	10 443 444	9 942 824
<b>Årsresultat</b>	11	<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		15 694 693	14 015 100
Avsatt til annen egenkapital		19 518 291	
Overført fra annen egenkapital			-5 841 349
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5	4 271 785	3 310 949
Utsatt skattefordel	10	128 492	148 593
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 400 278</b>	<b>3 459 543</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 12	1 185 998	914 926
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 185 998</b>	<b>914 926</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	30 912 633	37 828 980
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	7, 13	114 650 094	70 567 334
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 13	381 232	477 492
Andre langsiktige fordringer	13	178 260	64 440
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>146 122 219</b>	<b>108 938 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>151 708 494</b>	<b>113 312 715</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	19 348 730	15 713 928
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	11 486 435	23 473 298
Andre kortsiktige fordringer		1 076 771	1 654 298
Konsernfordringer	7	15 258 171	14 821 857
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 170 107</b>	<b>55 663 381</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	3 644 961	2 704 132
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 644 961</b>	<b>2 704 132</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		50 815 069	58 367 513
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>202 523 563</b>	<b>171 680 227</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	883 742	883 742
Overkurs		29 865 462	29 865 462
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 749 205</b>	<b>30 749 205</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		74 682 640	55 164 350
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 682 640</b>	<b>55 164 350</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>105 431 845</b>	<b>85 913 554</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		7 291 158	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 291 158</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 291 158</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		21 063 463	39 914 649
Betalbar skatt	10	5 966 938	5 966 629
Skyldig offentlige avgifter	4	6 427 958	7 616 147
Kortsiktig konserngjeld	7	30 760 480	19 182 623
Annen kortsiktig gjeld	7	25 581 721	13 086 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 800 560</b>	<b>85 766 673</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 091 718</b>	<b>85 766 673</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>202 523 563</b>	<b>171 680 227</b>



# Face2face Creatives International AS

## ÅRSBERETNING 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Face2face Creatives International AS er et design og kommunikasjonsbyrå med hovedkontor i Oslo.

Selskapet har datterselskaper i Norge, Sverige, Finland, Tyskland, Sveits og Belgia.

Virksomhetens forretningside er å skape verdier for kunder ved å utvikle markedsføringskampanjer som engasjerer, skaper målbare resultater og bygger sterke og varige relasjoner mellom merkevarer og konsumenter.

Byrået jobber med kunder og merkevarer som BYD, Dior, Amnesty International og Trumf.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en egenkapitalandel på 52,06% (49,84% i 2023), og likviditeten er god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Selskapet har, som et resultat av stopp i aktivitet i forbindelse med COVID-19 nedskrevet verdiene av datterselskap i Sveits, Tyskland og Belgia.

Resultat (før skattekostnad) er på 45,7 MNOK (18,1 MNOK i 2023) og selskapets omsetning ble 158,9 MNOK (174,6 MNOK i 2023).

Selskapets likviditetsbeholdning var 3,6 MNOK per 31.12.2024 (2,7 MNOK per 31.12.2023). Face2face Creatives International AS evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernet har inngått en konsernkontoordning i 2024, som selskapet er en del av, og derav presenteres en andel av tilgjengelige likvider som kortsiktige konsernfordringer.

Styret mener årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Frømtidig utvikling

I 2024 er selskapet i normal drift og har positiv utvikling av driftsresultatet. Fokus er på utviklingen i kjernemarkedene i Norden før det planlegges oppstart i de europeiske markedene. Styret forventer at utvikling for 2025 er i tråd med 2024, hvilke tilsier omsetning og resultat på nivå med 2024.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Styret anser risiko som lav til moderat basert på vurderingene nedenfor.

Selskapet er eksponert for markedsrisiko innenfor de sektorene selskapet opererer. Det er selskapets vurdering at denne risiko er lav til moderat. Selskapet opplever en stabil og økende etterspørsel fra oppdragsgivere.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser at selskapet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2024. Den likviditetsmessige stilling ved årsskifte og gjennom året har vært tilfredsstillende.



## Finansiell risiko

Selskapet har en balansert risikoprofil, og styret anser finansiell risiko som lav, herunder risiko for tap på fordringer og likviditetsrisiko. Styret anser Selskapet som tilstrekkelig finansiert, det er utover egenfinansiering etablert kredittfasiliteter for å sikre fornuftig likviditetsreserve.

Selskapet er eksponert for endring i valutakurser, da det har datterselskaper i Sverige, Finland, Belgia, Tyskland og Sveits. Styret anser risiko som lav til moderat, selskapet følger markedet og benytter per i dag ikke sikringsinstrumenter. Styret vurderer løpende om det er behov for endring i gjeldene policy.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og senior ledelse for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som senior ledelse kan pådra seg i rollen som senior ledelse.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har videreført pågående utviklingsprosjekter fra 2019. Dette er relatert til utvikling av en fullstendig og integrert CRM løsning for salgs- og markedsførings bedrifter, med fremtidig kommersialisering som målsetning. Utviklingskostnadene er balanseført og beløper seg i 2024 til 2,5 MNOK.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapets egenkapital og likviditetssituasjon er god, og det er styrets vurdering at det foreligger grunnlag for fortsatt drift.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet utgjorde 6,5% (7,1% i 2023) av total arbeidstid. Av dette utgjorde langtidsfravær 4,3% (4,4% i 2023) og korttidsfravær 2,2% (2,8% i 2023).

Selskapet har 43 ansatte.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Selskapet er fleksible med tanke på bruk av hjemmekontor og digitale løsninger for møter og samhandling. Selskapet har hatt fokus på tilrettelegging på hjemmekontor ved transport av kontormøbler og IKT utstyr til hjemmeadresse, samt oppfølging av medarbeidere via digitale plattformer, for å sikre et godt arbeidsmiljø.

Selskapet har per utgangen av året 43 ansatte, av disse er 18 kvinner (42%). Gjennomsnittlig ansatte gjennom året var 44,5.

Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidsstilling, av disse er 1 kvinne. Selskapet har ingen ansatte i ufrivillig deltidsstillinger og har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet har ikke midlertidig ansatte.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke andelen underrepresenterte kjønn i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Selskapet har gjennomført en kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid for 2024.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

## Aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven

Selskapet har etablert prosesser for å utøve aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for vurderingene offentliggjøres på Selskapets hjemmeside: [face2facecreatives.com](https://face2facecreatives.com).

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Face2face Creatives International AS har for 2024 hatt et overskudd på MNOK 35,2.

	<b>Face2face Creatives International AS</b>
Avsatt utbytte	MNOK 0
Avsatt konsernbidrag	MNOK 15,7
Overført annen egenkapital	MNOK 19,5
Overført annen innskutt egenkapital	MNOK 0
Sum disponert	MNOK 35,2

Oslo, 24. juni 2025

\_\_\_\_\_  
Martin A. S. Alquist  
Styrets leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Alquist, Martin A Sandvik

### Styreleder

På vegne av: Face2face Creatives International AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-664120

IP: 193.91.xxx.xxx

2025-06-24 12:06:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BHND8-SOHZE-HERIX-3KZGX-149CE-5X5FR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Face2face Creatives International AS

## Resultatregnskap

### Face2face Creatives International AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	158 136 252	174 147 424
Annen driftsinntekt	2	718 417	462 552
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>158 854 669</b>	<b>174 609 976</b>
Varekostnad		12 700 947	8 796 370
Lønnskostnad	4	51 020 367	58 371 287
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 023 151	1 925 924
Annen driftskostnad	3, 4	51 567 391	65 055 635
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>117 311 856</b>	<b>134 149 215</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>41 542 813</b>	<b>40 460 761</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	6 419 553	4 146 555
Annen renteinntekt		65 137	147 199
Annen finansinntekt	8	10 405 667	1 377 984
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8, 9	12 096 878	27 979 750
Rentekostnad til foretak i samme konsern		408 726	0
Annen rentekostnad		72 905	23 492
Annen finanskostnad	8	198 233	12 683
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>4 113 615</b>	<b>-22 344 186</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>45 656 428</b>	<b>18 116 575</b>
Skattekostnad på resultat	10	10 443 444	9 942 824
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		15 694 693	14 015 100
Avsatt til annen egenkapital		19 518 291	0
Overført fra annen egenkapital		0	5 841 349
<b>Sum overføringer</b>		<b>35 212 984</b>	<b>8 173 751</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Balanse

### Face2face Creatives International AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	5	4 271 785	3 310 949
Utsatt skattefordel	10	128 492	148 593
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>4 400 278</b>	<b>3 459 543</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 12	1 185 998	914 926
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 185 998</b>	<b>914 926</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	30 912 633	37 828 980
Lån til foretak i samme konsern	7, 13	114 650 094	70 567 334
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9, 13	381 232	477 492
Andre langsiktige fordringer	13	178 260	64 440
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>146 122 219</b>	<b>108 938 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>151 708 494</b>	<b>113 312 715</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	19 348 730	15 713 928
Kundefordringer på selskap i samme konsern	7	11 486 435	23 473 298
Andre kortsiktige fordringer		1 076 771	1 654 298
Kortsiktige konsernfordringer	7	15 258 171	14 821 857
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 170 107</b>	<b>55 663 381</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	3 644 961	2 704 132
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>3 644 961</b>	<b>2 704 132</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>50 815 069</b>	<b>58 367 513</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>202 523 563</b>	<b>171 680 227</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Balanse

### Face2face Creatives International AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	15	883 742	883 742
Overkurs		29 865 462	29 865 462
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 749 205</b>	<b>30 749 205</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital		74 682 640	55 164 350
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 682 640</b>	<b>55 164 350</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>105 431 845</b>	<b>85 913 554</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Langsiktig konserngjeld		7 291 158	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 291 158</b>	<b>0</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		2 239 100	3 013 649
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		18 824 363	36 901 000
Betalbar skatt	10	5 966 938	5 966 629
Skyldig offentlige avgifter	4	6 427 958	7 616 147
Kortsiktig konserngjeld	7	30 760 480	19 182 623
Annen kortsiktig gjeld	7	25 581 721	13 086 626
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>89 800 560</b>	<b>85 766 673</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 091 718</b>	<b>85 766 673</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>202 523 563</b>	<b>171 680 227</b>

Oslo,  
Styret i Face2face Creatives International AS

Martin Alexander Sandvik Alquist  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Kontantstrømoppstilling

### Face2face Creatives International AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		45 656 428	18 116 575
Periodens betalte skatt		-5 966 629	-3 064 854
Ordinære avskrivninger		2 023 151	1 925 924
Endring i kundefordringer		8 352 061	-37 639 178
Endring i leverandørgjeld		-18 851 186	36 396 168
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		12 096 878	26 765 870
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-22 743 369	-38 394 327
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>20 567 335</b>	<b>4 106 178</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 255 058	-2 635 717
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 255 058</b>	<b>-2 635 717</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av konsernbidrag		-16 371 447	-11 147 055
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-16 371 447</b>	<b>-11 147 055</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>940 830</b>	<b>-9 676 594</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 704 132	12 380 726
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>3 644 962</b>	<b>2 704 132</b>

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som provisjon i forhold til totalt estimert salg. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et lavere resultat, vil den estimerte reduksjonen på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs i samme periode som tilhørende inntekt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter og kunst avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Noter til regnskapet 2024

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsspareavtale. Innskudd til ordningen bokføres som pensjonskostnad. Likeledes kostnadsføres arbeidsgiveravgift basert på innskudd til ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 2 Driftsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Kommunikasjon, utvikling av strategi, kreativt konsept og mediemiks	158 136 252	174 147 424
<b>Sum</b>	<b>158 136 252</b>	<b>174 147 424</b>

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	158 136 252	174 147 424
<b>Sum</b>	<b>158 136 252</b>	<b>174 147 424</b>

### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	64 738 305	49 756 392
Leie av ansatte:		
- Datterselskap	15 701 610	19 270 910

Konserninterne inntektsstrømmer relaterer seg til fellestjenester (management fee), felles driftskostnader utlån av personell til svensk datterselskap samt konsernintern lisensavgift.

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Noter til regnskapet 2024

### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	39 616 378	48 038 059
Arbeidsgiveravgift	6 076 050	7 086 358
Pensjonskostnader	563 380	614 320
Andre ytelser	4 764 559	2 632 550
<b>Sum</b>	<b>51 020 368</b>	<b>58 371 287</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 120 årsverk mot 153 årsverk i 2023.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Det er utbetalt kr 0 i styrehonorar i 2024. Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 434 351.

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap og ligningspapirer)	416 101
Andre attestasjonstjenester (inkl. skattefunn)	0
Skatterådgivning	0
Annen bistand	18 250
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>434 351</b>

### Note 5 Immaterielle eiendeler og goodwill

	FoU	Nettside, andre rettigheter, ERP system	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	22 540 814	740 554	23 281 368
Tilgang	2 522 850	0	2 522 850
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>25 063 664</b>	<b>740 554</b>	<b>25 804 218</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-20 791 878	-740 554	-21 532 432
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>4 271 785</b>	<b>0</b>	<b>4 271 785</b>

<b>Årets avskrivninger</b>	1 562 014	0	1 562 014
----------------------------	-----------	---	-----------

Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	3 år

Kostnader vedrørende forskning og utviklingsarbeid i forbindelse med utvikling av Beest (tidligere Interface) er aktivert og beløper seg i 2024 til NOK 2 522 850. Aktiverte midler avskrives lineært over 3 år.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Varige driftsmidler

	Kunst	Fast teknisk installasjon	Inventar	Kontor- maskiner	Andre transport- midler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	134 271	53 256	2 718 010	370 258	1 933 855	5 209 650
Tilgang	0	0	732 208	0	0	732 208
Avgang	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>134 271</b>	<b>53 256</b>	<b>3 450 218</b>	<b>370 258</b>	<b>1 933 855</b>	<b>5 941 858</b>
Akk. av- / nedskrivninger 31.12	0	-53 256	-2 398 490	-370 258	-1 933 855	-4 755 859
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>134 271</b>	<b>0</b>	<b>1 051 728</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 185 998</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	0	0	461 137	0	0	461 137
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		2 år	5 år	3 år	3 år	

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årlig leie
Transportmidler	3 034 046
Bygninger o.a fast eiendom	4 677 115

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-HFLM-OZCVX-WORAI



## Noter til regnskapet 2024

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	11 486 435	23 773 298	0	0
Fordring i konsernkontoordning			15 258 171	14 821 857
<b>Sum</b>	<b>11 486 435</b>	<b>23 773 298</b>	<b>15 258 171</b>	<b>14 821 857</b>

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	-18 824 363	-36 901 000	0	0
<b>Sum</b>	<b>-18 824 363</b>	<b>-36 901 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Andre langsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	114 650 094	70 567 334	-21 853 016	-19 182 623
Tilknyttet selskap	381 232	477 492	0	0
<b>Sum</b>	<b>115 031 326</b>	<b>71 044 826</b>	<b>-21 853 016</b>	<b>-19 182 623</b>

Konserninterne langsiktige lån er renteberegnet med den til enhver tid gjeldende rentesatsen til konsernet.

## Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Utbytte	10 376 772	1 348 260
Annen finansinntekt	0	551
Valutagevinst (Agio)	28 896	29 172
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>10 405 667</b>	<b>1 377 984</b>

Finanskostnader	2024	2023
Nedskrivning av lån til foretak i samme konsern	5 075 243	12 616 953
Nedskrivning av aksjer i foretak i samme konsern	7 021 635	15 362 797
Valutatap (Disagio)	198 233	12 683
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>12 295 111</b>	<b>27 992 433</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 9 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

#### Datterselskap

Selskap	Sted	Eierandel / stemmeandel i %	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
Face2Face AB	Stockholm	100	8 702 059	29 822 038
Face2Face GmbH	Zürich	100	-686 773	400 344
Face2Face Finland Oy	Helsinki	100	-1 356 791	1 386 349
Face2Face Belgium	Brussels	100	-151 885	-23 126 593
Benchmark Delta GmbH	Berlin	100	-568 007	-5 812 347
BlueJeans Diplomacy AS	Oslo	100	-396 182	949 709
Beest Software AS	Oslo	100	-62 970	-8 489
Nordic Sales Crew Oy	Helsinki	100	25 349 240	35 218 804

Aksjene i Face2Face GmbH og Face2Face Belgium er i 2023 nedskrevet med kr 14 148 917 til kr 1. Aksjene i Benchmark Delta GmbH er i 2024 nedskrevet med kr 249 971 til kr 1. Aksjene i Bluejeans Diplomacy AS er i 2024 nedskrevet med kr 6 771 664 til kr 0.

#### Investeringer eid av datterselskap

Datterselskap	Sted	Eier- /stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
Face2Face Sverige AB	Stockholm	100	-82 315	5 265

Tilknyttet selskap	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
Apache AS	33	0	0	0

Aksjene i Apache AS med kostpris på kr 330 000 er nedskrevet til kr 0 i regnskapsåret 2016.

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Noter til regnskapet 2024

## Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	10 423 343	9 919 606
Endring i utsatt skattefordel	20 101	23 218
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>10 443 444</b>	<b>9 942 824</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	45 656 428	18 116 575
Permanente forskjeller	1 813 770	27 078 082
Endring i midlertidige forskjeller	-91 365	-105 537
Avgitt konsernbidrag	-20 256 386	-17 968 077
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>27 122 447</b>	<b>27 121 042</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	10 423 343	9 919 606
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 456 405	-3 952 977
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 966 938</b>	<b>5 966 629</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	45 656 428	18 116 575
Beregnet skatt av resultat før skatt	10 044 414	3 985 646
Skatteeffekt av permanente forskjeller	399 029	5 957 178
<b>Sum</b>	<b>10 443 444</b>	<b>9 942 825</b>
Effektiv skattesats	22,9 %	54,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-584 056	-675 421	-91 365
<b>Sum</b>	<b>-584 056</b>	<b>-675 421</b>	<b>-91 365</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-584 056</b>	<b>-675 421</b>	<b>-91 365</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-128 492</b>	<b>-148 593</b>	<b>-20 100</b>

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	883 742	29 865 462	55 164 350	85 913 554
Avgitt konsernbidrag			-15 694 693	-15 694 693
Årets resultat			35 212 984	35 212 984
<b>Pr 31.12</b>	<b>883 742</b>	<b>29 865 462</b>	<b>74 682 640</b>	<b>105 431 845</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 12 Langsiktig gjeld og pantstillelse

Som sikkerhet for ethvert mellomværende med Nordea Bank ASA har selskapet stilt sikkerhet i virksomheten.

Garantier for sikkerhet på husleie kr 1 338 725

#### Sikkerhetsstillelser:

Flåtepant	14 000 000
Factoring	14 000 000
Driftstilbehør	14 000 000
<b>Sum pantstillelser</b>	<b>42 000 000</b>

#### Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Flåtepant	1 051 727
Factoring	18 397 725
Driftstilbehør	134 271
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>19 583 723</b>

Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner per 31.12.2024.

### Note 13 Fordringer og gjeld

	2024	2023
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	115 209 586	71 109 226
<b>Sum</b>	<b>115 209 586</b>	<b>71 109 226</b>

### Note 14 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 628 323.

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



## Noter til regnskapet 2024

### Note 15 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	8 034 018	0,110	883 742
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<b>Aksjonærer:</b>		<b>Antall aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Face2Face Creatives International Holding AS		8 034 018	100 %
<b>Sum</b>		<b>8 034 018</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Face2face Creatives International AS er datterselskap av Explore Sales Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Face2face Creatives International AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i selskapets lokaler i Bygg 2 Maridalsveien 87 i Oslo.

Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCVX-WORAI



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Alquist, Martin A Sandvik

### Styreleder

På vegne av: Face2face Creatives International AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-664120

IP: 193.91.xxx.xxx

2025-06-24 12:05:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LKHKM-SNUPT-OK676-H4LJM-OZCIX-WORAI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.